ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ СПАССКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от  22.03.2018                                                                                    №  20
Об итогах районного конкурса
«Лучший воспитатель образовательной организации - 2018»"

    21.03.2018 года на базе Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 1 г. Спасска проведен районный   конкурс «Лучший воспитатель образовательной организации - 2018» (далее – конкурс). В конкурсе приняли участие воспитатели из МБДОУ д /с № 1 г.Спасска, МБДОУ д/с № 2 г. Спасска, Филиала МБДОУ д/с №1 г. Спасска в с. Липлейка.

    На основании приказа Отдела образования Администрации Спасского района от  26.01.2018  № 6/1 «О проведении районного конкурса «Лучший воспитатель образовательной организации - 2018» и протокола решения жюри районного конкурса от     21.03.2018 г.,

п р и к а з ы в а ю:

1. Считать победителем районного конкурса «Лучший воспитатель образовательной организации - 2018» Дунаеву Наталью Васильевну, воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №1 г. Спасска.

Вручить Дунаевой Наталье Васильевне  диплом победителя районного конкурса и подарок.

2. Считать занявшими II место в районном конкурсе Рогожкину Валентину Викторовну, воспитателя филиала Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 1 г.Спасска в с. Липлейка.

Вручить Рогожкиной Валентине Викторовне диплом лауреата районного этапа конкурса и подарок.

3. Считать занявшими III место в районном конкурсе Пантелееву Надежду Викторовну, инструктора по физической культуре Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 2 г.Спасска.

Вручить Пантелеевой Надежде Викторовне диплом лауреата районного этапа конкурса и подарок.

 4. Направить победителя конкурса Дунаеву Н.В. для участия в областном этапе Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России» в г. Пенза.

     6.  Рекомендовать руководителям образовательных учреждений района вести систематическую работу по повышению статуса педагогического работника через конкурсы, конференции.
   7.  Отметить работу руководителей образовательного учреждения, педагоги которых приняли участие в районном конкурсе «Лучший воспитатель образовательной организации - 2018»:

- Герасиной Г.М.– и.о. заведующего МБДОУ детский сад №1 г. Спасска;

- Камыниной Е.Н. - заведующего МБДОУ детский сад №2 г. Спасска;

8. Объявить благодарность Герасиной Г.М., и.о. заведующему  МБДОУ детского сада  №1 г.Спасска, а также коллективу МБДОУ детского сада №1 г.Спасска за оказанную помощь в подготовке и проведении конкурса.

9. Контроль  за исполнением приказа возложить на заведующего информационно - методическим центром  при Отделе образования Администрации Спасского района Пензенской области Сорокину Н.Ю.
.

И.о.начальника Отдела образования                                      В.М. Сидорова